
Uchwała Nr L/435/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 28 sierpnia 2006 r.

w sprawie określenia formy organizacyjno-prawnej Zespołów Szkół, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt.9 lit. h i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.  j.  Dz.  U.  Nr  142  poz.1591  z  2001  r.  z  późn.  zm.)  oraz  art.  79  ust.1  ustawy  
z  dnia  7  września  1991  roku  o  systemie  oświaty  (t.  j.  Dz.  U.  z   2004  r.  Nr  256   poz.  2572  
z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249 poz.2104 z 2005 r. z późn. zm.),    

Rada Miejska w Czerwionce- Leszczynach 
uchwala co następuje : 

§ 1

1. Zespół  Szkół  Nr  1  w  Czerwionce-Leszczynach  powołany  Uchwałą  Nr  XLIV/382/06  Rady 
Miejskiej  w  Czerwionce-Leszczynach  z  dnia  24  marca  2006  r.  działać  będzie  z  dniem  
1 września 2006 r jako jednostka budżetowa.

2. Zespół  Szkół  Nr  2  w  Czerwionce-Leszczynach  powołany  Uchwałą  Nr  XLIV/383/06  Rady 
Miejskiej  w  Czerwionce-Leszczynach  z  dnia  24  marca  2006  r.  działać  będzie  z  dniem  
1 września 2006 r jako jednostka budżetowa.

3. Zespół  Szkół  Nr  3  w  Czerwionce-Leszczynach  powołany  Uchwałą  Nr  XLIV/384/06  Rady 
Miejskiej  w  Czerwionce-Leszczynach  z  dnia  24  marca  2006  r.  działać  będzie  z  dniem  
1 września 2006 r jako jednostka budżetowa.

4. Zespół  Szkół  Nr  4  w  Czerwionce-Leszczynach  powołany  Uchwałą  Nr  XLIV/385/06  Rady 
Miejskiej  w  Czerwionce-Leszczynach  z  dnia  24  marca  2006  r.  działać  będzie  z  dniem  
1 września 2006 r jako jednostka budżetowa.

5. Zespół Szkół Nr 5 w  Bełku powołany Uchwałą Nr XLIV/386/06 Rady Miejskiej w Czerwionce-
Leszczynach z dnia 24 marca  2006 r. działać będzie z dniem 1 września 2006 r jako jednostka 
budżetowa.

§ 2

1. Zespołowi Szkół Nr 1 w Czerwionce-Leszczynach przekazuje się w zarząd mienie dotychczas 
stanowiące mienie: Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czerwionce-Leszczynach oraz Gimnazjum Nr 1 
im. Jana Pawła II w Czerwionce-Leszczynach. 

2. Zespołowi Szkół Nr 2 w Czerwionce-Leszczynach przekazuje się w zarząd mienie dotychczas 
stanowiące mienie: Szkoły Podstawowej Nr 4 im. T. Kościuszki w Czerwionce-Leszczynach oraz 
Gimnazjum Nr 3 im. Powstańców Śląskich w Czerwionce-Leszczynach. 

3. Zespołowi Szkół Nr 3 w Czerwionce-Leszczynach przekazuje się w zarząd mienie dotychczas 
stanowiące mienie: Szkoły Podstawowej Nr 5 w Czerwionce-Leszczynach oraz Gimnazjum Nr 4 
im. H. Sienkiewicza w Czerwionce-Leszczynach. 

4. Zespołowi Szkół Nr 4 w Czerwionce-Leszczynach przekazuje się w zarząd mienie dotychczas 
stanowiące mienie: Szkoły Podstawowej Nr 6 im. S. Moniuszki w Czerwionce-Leszczynach oraz 
Gimnazjum Nr 5 w Czerwionce-Leszczynach. 

5. Zespołowi Szkół Nr 5 w Bełku przekazuje się w zarząd mienie dotychczas stanowiące mienie: 
Szkoły Podstawowej im. F. Rducha w Bełku oraz Gimnazjum Nr 7 w Bełku . 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


